ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 марта 2025 г.

	№
	72/334-4

	п.Сонково

	О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Сонковского муниципального округа                Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательныых комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» и от 22.12.2023 № 114/1351-7 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Тверской области», территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Сонковского муниципального округа Тверской области (приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 18 марта 2025 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Сонковского района Е.В.Коврижных.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Е.В.Коврижных

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Т.А.Перлова

	                    Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Сонковского района

	от 13 марта 2025 г. № 72/334-4

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий
 для каждой участковой избирательной комиссии

Сонковский муниципальный округ Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Дементьева
Кристина

Сергеевна
	Дума Сонковского муниципального округа

Тверской области

	738

	2.
	Феоктистова

Марина

Алексеевна
	Дума Сонковского муниципального округа

Тверской области

	739

	3.
	Гукова

Елена

Александровна
	Дума Сонковского муниципального округа

Тверской области

	742

	4.
	Сафронова
Екатерина

Сергеевна
	Дума Сонковского муниципального округа

Тверской области

	743

	5.
	Игленас
Светлана

Сергеевна
	Дума Сонковского муниципального округа

Тверской области

	744

	6.
	Ларионова
Наталья

Алексеевна
	Дума Сонковского муниципального округа

Тверской области

	745

	7.
	Савина
Татьяна

Николаевна
	Дума Сонковского муниципального округа

Тверской области

	746

	8.
	Покровская
Нина

Ивановна
	Дума Сонковского муниципального округа

Тверской области

	747

	9.
	Липатова
Ирина

Павловна
	Дума Сонковского муниципального округа

Тверской области

	748

	10.
	Пахомова
Юлия

Денисовна
	Тверское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	738

	11.
	Ершова

Виктория

Евгеньевна
	Тверское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	738

	12.
	Арсеньева

Оксана

Викторовна
	Тверское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	744

	13.
	Назаренко
Ирина

Николаевна
	Региональное отделение Политической Партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области

	739

	14.
	Балдин
Михаил

Николаевич
	Региональное отделение Политической Партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области

	740

	15.
	Илеменева
Валентина

Александровна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	744

	16.
	Пузырёва
Елена

Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства – собрание избирателей посёлок Сонково улица Андрианова

	739

	17.
	Кузнецова
Татьяна

Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы – МДОУ «Детский сад Солнышко Сонковского муниципального округа Тверской области»

	739